[bookmark: _GoBack]南京市栖霞区应急管理局2022年补充招聘编外人员面试成绩及综合成绩公示


南京市栖霞区应急管理局2022年编外人员补充招聘面试已结束，现将面试成绩及综合成绩进行公示（详情见附件），公示期三天（工作日）：2023年1月20日至2023年1月29日。对公示成绩如有异议，请在公示期内致电025-85577585。

南京市栖霞区应急管理局
2023年1月20日












附件：


	序号
	姓名
	身份证号
	体能考核成绩
	面试
成绩
	综合成绩
	备注

	1
	钟  勤
	360781******40659
	89.00
	78.00
	82.40
	

	2
	陈  曦
	230203******01021
	80.00
	83.83
	82.29
	

	3
	刑波波
	320321******02833
	83.00
	81.67
	82.20
	

	4
	蒋煜星
	320111******26481
	90.00
	74.33
	80.60
	

	5
	徐  强
	320112******11259
	85.00
	77.67
	80.60
	

	
	
	
	
	
	
	



